Johannes gnd Cnope verkocht aan Petrus zvw Petrus gnd Scampart de helft van een hofstad²⁶ in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Elizabeth gnd van Breda enerzijds en erfgoed van Gerardus gnd Lange anderzijds, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van Gerardus Lange, aan hem verkocht door Willelmus zv Willelmus van Hoelt; echter van deze helft uitgezonderd een stukje erfgoed naast het water, welk stukje Hermannus Oeden soen in

²⁶ Zie ← BP 1176 f 225r 04 do 24-10-1381, verkoop van de andere helft van de hofstad.

cijns gekregen had van voornoemde Johannes Cnope.

Johannes dictus Cnope medietatem cuiusdam domistadii siti in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Elizabeth dicte de Breda ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Lange ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Gerardi Lange venditam sibi a Willelmo filio Willelmi de Hoelt (dg: supportavit cum litteris et jure) prout in litteris vendidit Petro filio quondam Petri dicti Scampart supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligatilonem ex parte sui deponere salva tamen dicto Hermannus dicta particula hereditatis minus tamen de dicta medietate quadam (dg: parte) particula hereditatis sita (dg: supra aquam) iuxta aquam quam particulam hereditatis Hermannus Oeden soen (dg: eg) erga dictum Johannem Cnope ad censum acquisiverat ut dicebat. Testes W et Dordrecht datum in crastino Egidii.

BP 1178 f 312v 13 do 02-09-1389.

Voornoemde Petrus droeg over aan Hermannus Oeden soen.

Dictus Petrus supportavit Hermannus Oeden soen cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 312v 14 do 02-09-1389.

Johannes Knoep droeg over aan voornoemde Petrus een b-erfcijns van 15 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een stukje erfgoed in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter het huis van voornoemde Johannes Knoep, in de tuin van voornoemde Johannes, tussen erfgoed van Hermannus Oeden soen enerzijds en erfgoed van Rodolphus van Breda anderzijds, welk stukje 67½ voet lang is, af te meten van een paal achter in voornoemde tuin geplaatst naast de beerput richting de Vughterstraat, welke stukje erfgoed voornoemde Johannes Knoep voor voornoemde cijns uitgegeven²⁷ had aan Hermannus Oeden soen.

Johannes Knoep hereditarium censum quindecim solidorum monete quem (dg: so) solvendum habet hereditarie nativitatis Johannis ex quadam particula hereditatis sita in Busco ad aggerem vici Vuchtensis retro domum dicti Johannis Knoep et 'in orto ipsius Johannis inter hereditatem Hermannus Oeden soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Breda ex alio et que particula continet sexaginta septem et dimidiam pedatas in longitudine mensurando a quodam palo retro in dicto orto fixo iuxta cloacam ibidem versus vicum Vuchtensem quam particulam hereditatis dictus Johannes Knoep dederat ad censum Hermannus Oeden soen pro dicto censu prout in litteris supportavit dicto Petro cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto censu existentem deponere.